

MQ Arkitekter Holding ApS
c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 04 12 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQ Arkitekter Holding ApS c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 04 12 68
	Stiftet: 11. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	MQ Arkitekter ApS, Fredensborg Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg
Kapitalinteresse	Promana A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.759	-14.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.819	83.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-209.993	248.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.207	28.613
Andre finansielle indtægter	6.196	2.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.964	-286
Resultat før skat	-32.494	348.852
3 Skat af årets resultat	0	10.027
Årets resultat	-32.494	358.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	241.079
Disponeret fra overført resultat	-32.494	0
Disponeret i alt	-32.494	358.879

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.137	222.318
5 Kapitalinteresse	48.339	507.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.476</u>	<u>729.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>404.476</u>	<u>729.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.288.213	966.963
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.290.213</u>	<u>968.963</u>
Likvide beholdninger	<u>6.548</u>	<u>17.755</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.761</u>	<u>986.718</u>
Aktiver i alt	<u>1.701.237</u>	<u>1.716.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.220.383	1.252.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.345.383	1.495.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.750	10.000
Anden gæld	334.104	210.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.854	220.441
Gældsforpligtelser i alt	355.854	220.441
Passiver i alt	1.701.237	1.716.118

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.011.798	114.400	1.251.198
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.079	117.800	358.879
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.252.877	117.800	1.495.677
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.494	0	-32.494
	125.000	1.220.383	0	1.345.383

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>13.964</u>	<u>286</u>	
	<u>13.964</u>	<u>286</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.027</u>	
	<u>0</u>	<u>-10.027</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.205.301</u>	<u>1.205.301</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.205.301</u>	<u>1.205.301</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-982.983	-1.066.482	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>133.819</u>	<u>83.499</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-849.164</u>	<u>-982.983</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>356.137</u>	<u>222.318</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MQ Arkitekter ApS, Fredensborg	100 %	<u>222.318</u>	<u>83.499</u>
		<u>222.318</u>	<u>83.499</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2023	1.400.000	1.400.000
Opskrivninger 1. januar 2023	382.082	458.239
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-209.993	248.843
Udbytte	-248.750	-325.000
Opskrivninger 31. december 2023	-76.661	382.082
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.275.000	-1.275.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.275.000	-1.275.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	48.339	507.082
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Promana A/S	Herlev	25 %

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
